

# UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595,

Białystok, 2024-03-18

*Wszyscy uczestnicy  
postępowania*

**PN- 10/24/27/2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **Modernizację pomieszczeń biurowo – administracyjnych, ciągów komunikacyjnych w budynku Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku** – znak sprawy PN-10/24/27

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Treść pytań:**

1. Prosimy o udostępnienie wykazu, parametrów i specyfikacji mebli, w które należy doposażyć pomieszczenia.

**Odpowiedź: Doposażenie w meble nie jest objęte niniejszym postępowaniem**

2. Prosimy o udostępnienie wykazu istniejącego wyposażenia i mebli w pomieszczeniach objętych opracowaniem.

**Odpowiedź: Doposażenie w meble nie jest objęte niniejszym postępowaniem**

3. Czy wszystkie drzwi do pomieszczeń objętych opracowaniem podlegają wymianie?

**Odpowiedź: Tak wszystkie drzwi do pomieszczeń objętych opracowaniem podlegają wymianie.**

4. Czy wszystkie drzwi do pomieszczeń objętych opracowaniem należy doposażyć w system kontroli dostępu?

**Odpowiedź: Drzwi do 3 pomieszczeń szatni, do serwerowni, należy wyposażyć w kontrolę dostępu zintegrowaną z naszym systemem**

5. Prosimy o podanie wysokości pomieszczeń objętych opracowaniem.

**Odpowiedź: 3,20 cm**

6. Prosimy o udostępnienie rysunków przekrojów pomieszczeń objętych opracowaniem.

**Odpowiedź: Dokumentacja w załączeniu**

7. Czy Zamawiający we własnym zakresie opróżni pomieszczenia z istniejącego wyposażenia, mebli itp.?

**Odpowiedź: Opróżnienie pomieszczeń remontowanych z mebli oraz innych rzeczy, należy do zadań Wykonawcy.**

8. Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę stanowisk komputerowych? Jeżeli tak, to jakie elementy składają się na wyposażenie stanowiska komputerowego?

**Odpowiedź: Dostawa stanowisk komputerowych nie jest objęta niniejszym postępowaniem**

**KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych**

*[Podpis]*  
**mgr Iwona Kisiel**